12 ธันวาคม 68 430.- 386.- 2,043.- 
19 ธันวาคม 68 850.- 128.- 2,765.- 
26 ธันวาคม 68 850.- 217.- 3,398.- 
29 ธันวาคม 69 780.- 302.- 3,876.- 

สรุปยอดเงินคงเหลือ (31 ตุลาคม 2568 - 29 ธันวาคม 2568) เท่ากับ 3,876.- บาท เมื่อหักยอด   
เงินยืมร้านกาแฟ จะคงเหลือกำไร 3,376.- บาท (สามพันสามร้อยเจ็ดสิบหกบาทถ้วน) 

(ก)                                       (ข)                                        (ค) 

ภาพ 3 การทำนมข้าวโพด (ก) การบรรจุนมข้าวโพดลงบรรจุภัณฑ์เพ่ือจัดจำหน่าย (ข)